
Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
Miasto Dębica 
 

 

Dębica, dnia 02.07.2012r. 
BZP.271.20.2012.WCh 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Ogłoszenie ukazało się Biuletynie UZP w dniu 02-07-2012 pod nr 230424 - 2012. 
Zamieszczenie obowiązkowe. 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I.1) NAZWA I ADRES 
Nazwa: Gmina Miasto Dębica 
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2 
Miejscowość: Dębica 
Kod pocztowy: 39-200 
Województwo: podkarpackie 
Telefon: 014-68-38-100 
Fax: 014-68-38-161 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA   
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

OOPPRRAACCOOWWAANNIIEE  DDOOKKUUMMEENNTTAACCJJII  NNAA  ZZAADDAANNIIAA::  

1. SSTTAABBIILLIIZZAACCJJAA  OOSSUUWWIISSKKAA  PPRRZZYY  UULL..  GGAAJJOOWWEEJJ  WW  KKMM  11++992299  ––  22++224488,,  DDRROOGGAA  NNRR  110055884411  WW  DDĘĘBBIICCYY.. 

2. SSTTAABBIILLIIZZAACCJJAA  OOSSUUWWIISSKKAA  PPRRZZYY  UULL..  RROOLLNNIICCZZEEJJ  WW  KKMM  00++778855  ––  00++998844,,  DDRROOGGAA  NNRR  110055994411  WW  DDĘĘBBIICCYY.. 

3. SSTTAABBIILLIIZZAACCJJAA  OOSSUUWWIISSKKAA  PPRRZZYY  UULL..  RROOLLNNIICCZZEEJJ  WW  KKMM  11++000099  ––  11++224488,,  DDRROOGGAA  NNRR  110055994411  WW  DDĘĘBBIICCYY.. 
  

II.1.2) Rodzaj zamówienia Usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Zakres dokumentacji: (odrębnej dla każdego osuwiska). 
1) Stabilizacja osuwisk w/w kilometrażu (zabezpieczenie dróg (ulic). 
2) Mapy do celów projektowych. 
3) Dokumentacja geologiczno – inżynierska wraz z decyzją zatwierdzającą PIG i WZNRP. 
4) Materiały projektowe do uzyskania opinii, uzgodnień i pozwoleń wymaganych przepisami 

szczegółowymi. 
5) Projekty koncepcyjne zabezpieczenia osuwisk wraz z wstępnymi kosztorysami należy uzgodnić z 

Zamawiającym. 
6) Materiały do decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia 

(jeśli wymagane), materiały do decyzji lokalizacyjnej, materiały do decyzji wodno – prawnej 
(wypisy i wyrysy z zasobu geodezyjnego). 

7) Projekt budowlany wraz z uzgodnieniami (podlega zatwierdzeniu przez PIG i WZNRP). 
8) Projekty wykonawcze branżowe w zakresie: 

a) zabezpieczenia ulicy (drogi) wraz z jej odbudową nawierzchni asfaltowej. 
b) projekty branżowe w zakresie: 

− odwodnienia (jeśli wymagane). 

− przebudowy urządzeń obcych (jeżeli występują) wraz z uzyskaniem warunków 
technicznych przebudowy. 

− zagospodarowania terenu. 

− technologia wykonania robót. 
9) Inne opracowania wynikające z przepisów szczegółowych niezbędnych do uzyskania pozwolenia 

na budowę i złożenia wniosku o dofinansowanie z MSW wraz z uzgodnieniami. 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

10) Wszystkie koszty związane z wykonaniem projektów (m.in. uzgodnień, uzyskania warunków 
technicznych oraz opłaty z tym związane) ponosi Wykonawca. 

11) Kosztorysy inwestorskie, przedmiary robót – w wersji modyfikowalnej (np. w formacie EXCEL). 
12) Przeniesienie praw autorskich na inwestora. 
13) Całość dokumentacji: 

a) w wersji papierowej – budowlana 4 egzemplarze, wykonawcza 6 egzemplarzy, geologiczno-
inżynierska - ilość niezbędna do uzyskania uzgodnień oraz 2 egz. dla Zamawiającego.  

b) w wersji elektronicznej po 1 egzemplarzu. 
c) podpisane umowy wejścia w teren z właścicielami gruntów, (treść umowy uzgodniona            

z Zamawiającym). 
d) przygotowanie i złożenie wniosku o pozwolenie na budowę w imieniu Zamawiającego. 

14) Opracowanie będące przedmiotem zamówienia powinno być zgodne z zapisami Ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) ponieważ służyć będzie 
Zamawiającemu do opisu przedmiotu zamówienia na roboty budowlane.  

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak 
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających: 
Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 U.P.z.p., 
stanowiące nie więcej niż  50% wartości zamówienia podstawowego: polegające na powtórzeniu tej 
samej usługi we wskazanym miejscu na terenie miasta Dębica. Usługi uzupełniające winny posiadać 
tożsamy, niezmienny zakres jak zamówieniu podstawowym. 
 

II.1.5) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
Główny przedmiot 71.35.19.10-5  Usługi geologiczne 
 71.33.20.00-4  Geotechniczne usługi inżynieryjne 
 71.32.00.00-7  Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 
  

 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 15.12.2012r. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
        Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia oferty wadium. 
III.2) ZALICZKI 
        Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie wprowadza 
szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 
dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału                            
w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie spełniony 
jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem     w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert - 1 zamówienia, którego przedmiotem jest usługa geologiczna polegająca na 
wykonaniu dokumentacji geologiczno – inżynierskiej wraz z projektami budowlanymi dotyczącej 
osuwisk o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto, 
- lub alternatywnie:  
osobne wykonanie usługi geologicznej polegającej na wykonaniu dokumentacji geologiczno – 
inżynierskiej i osobne wykonanie projektu budowlanego na zabezpieczenie osuwiska na łączną 
kwotę o wartości co najmniej 200 000 zł brutto 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Ocena spełniania warunku zostanie 
dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg formuły: spełnia – nie spełnia. 
 
 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
III.3.3) Potencjał techniczny:  
            Opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  tego  warunku:     Zamawiający   nie   wprowadza 

szczegółowego opisu spełniania  tego  warunku.  Ocena  spełniania  niniejszego  warunku  zostanie 
dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 
wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
 Opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  tego  warunku:  Warunek ten zostanie spełniony 
jeżeli Wykonawca wykaże osoby zdolne  do wykonania zamówienia: co najmniej jedną osobę 
posiadającą uprawnienia w kategorii VI lub VII do wykonywania prac geologicznych ( zgodnie                            
z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 19 czerwca 2006r. w sprawie kategorii prac 
geologicznych, kwalifikacji do wykonywania, dozorowania i kierowania tymi pracami oraz sposobu 
postępowania w sprawach stwierdzenia kwalifikacji - Dz.U. z 2001r. nr 124, poz. 865)                          
i uprawnienia budowlane bez ograniczeń. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 
warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg 
formuły: spełnia – nie spełnia. 

UWAGA: Zamawiający określając wymagania dla każdej osoby w zakresie posiadania uprawnień 
budowlanych dopuszcza odpowiadające im uprawnienia, wydane obywatelom państw 
Europejskiego Obszaru gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a 
oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późn. 
zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. Nr 63, poz. 394). 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis  sposobu  dokonywania  oceny   spełniania  tego  warunku:    Zamawiający nie wprowadza 
szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 
dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 
wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 

• wykaz usług  w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy  i doświadczenia 
wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a  jeżeli  okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w  tym  okresie,  z  podaniem  ich  rodzaju  i  wartości,  daty 
i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że usługi zostały wykonane 
należycie, 

• wykaz osób, które będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności  
odpowiedzialnych   z kierowanie   robotami   budowlanymi,   wraz   informacjami   na   temat   ich   
kwalifikacji   zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia 
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie dysponowania 
tymi osobami, 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków   o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,     a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału  w postępowaniu na 
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 
także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 

 
 
 
 
 
 
 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 
 
 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej  niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu                  
o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne  tylko  dla  wykonawców,        
u  których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
Zgodnie z art. 144 ust. 1 UPzp Zamawiający przewiduje nastepujące zmiany umowy w sprawie 
zamówienia publicznego polegajace na: Zmiany terminu realizacji, warunkiem takiej zmiany jest 
wystąpienie trudnych warunków atmosferycznych (np. obfite i długotrwałe opady deszczu, powódź), 
wystąpienia ciężkich warunków terenowych, których nie można było przewidzieć na etapie 
opracowywania projektu, polegających na niemożliwości dokonania pomiarów w terenie – braku 
dostępu do obszaru objętego usługą. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.debica.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:   Urząd  Miejski  w  Dębicy, 
Biuro Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11-07-2012, 
godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców  Burmistrza,  39-200 Dębica,         
ul. Ratuszowa 2,  pokój   nr 104. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej:  
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  
Handlu  (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie. 
 
 
 
                 Naczelnik Wydziału Inwestycji 
                       mgr inż. Grażyna Rymut 
 


